
UCHWAŁA NR 75/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu dla Kuratorium Oświaty 
w Kielcach

Na podstawie art. 32  ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2019 r., poz. 511) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
w Staszowie, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Staszowie, ul. 11 Listopada, kolejnej umowy użyczenia na okres 3 lat, lokalu 
użytkowego o powierzchni użytkowej 47,50 m2, składającego się z pokoju, kuchni, łazienki, wc, 
korytarza i wiatrołapu w budynku z dotychczasowym biorącym do używania tj. Kuratorium Oświaty 
w Kielcach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 837CD053-58C5-4975-B6FD-4729447AF1D8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Staszowski jest właścicielem nieruchomości zabudowanej położonej w Staszowie,
oznaczonej w ewidencji gruntów nr działek 5856/9 o powierzchni 0,0310 ha i 5856/12
o powierzchni 1,1489 ha, która na podstawie decyzji Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia
18.01.2002 r. znak: G.III.C - 7002-11/01,02 zmienionej decyzją nr 1/09 Zarządu Powiatu
w Staszowie z dnia 11.09.2009 r. znak: G.III 7002-9/09, pozostaje w trwałym zarządzie Liceum
Ogólnokształcącego w Staszowie na czas nieoznaczony.

Pani dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie w dniu 25.09.2019 r. wystąpiła
z pismem o wyrażenie zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu na okres 3 lat.

Zarząd Powiatu posiada uprawnienie, o którym mowa w art. 43 ustawy o gospodarce
nieruchomościami do udzielania zgody w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony
strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 32 st. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. 2019 poz. 511) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Zarząd Powiatu
w Staszowie wyraża zgodę na zawarcie przez Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana
Wyszyńskiego w Staszowie, ul. 11 Listopada, kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego
o powierzchni użytkowej 47,50 m2, składającego się z pokoju, kuchni, łazienki, wc, korytarza
i wiatrołapu w budynku z dotychczasowym biorącym do używania tj. Kuratorium Oświaty
w Kielcach.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 837CD053-58C5-4975-B6FD-4729447AF1D8. Uchwalony Strona 1




